DECRETO Nº 009/2005
NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO EM COMISSÃO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Cristiane de Jesus Silva portador do CPF nº 060.921.696 – 14, para o cargo em comissão de Chefe do Setor de Processamento de Dados.

Art. 2º - este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2005
Santana da Vargem, 06 de janeiro de 2005
Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal